terça-feira, 29 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Resolução

<JIA
IC) 	f).11.JINIIC211'./NI

1)1 A5SI5-11 	 SC)C1/1/4 1

Resolução CMAS N°01/2019

Dispõe sobre a Aprovação da Prestação de
Contas do Fundo Municipal de Assistência
Social (FMAS), referente aos Serviços e
Programas de Proteção Social Básica ano
2018. Conforme Recursos firmados com o
Fundo Estadual de Assistência Social
(FEAS).

O Conselho Municipal de Assistência Social de Terra Nova, Estado da Bahia
por sua presidenta no uso, de suas atribuições legais e regimentais.

Considerando a deliberação obtida em sessão extraordinária ocorrida no dia 24
de Janeiro de 2019.

Resolve

Art.1° Após analise e deliberação em Plenário o Conselho Municipal de
Assistência Social aprova a Prestação de Contas do Fundo Municipal de
Assistência Social (FMAS) repassado pelo Fundo Estadual de Assistência
Social (FEAS) apresentado pela Presidente tendo livre acesso as
documentações e aos gastos no exercício de 2018.

Art.2° Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Terra Nova 24 de Janeiro de 2019.

, Puryku 29Necno. cY 5dba jyrutonda_.
vArine Lorena da Silva Miranda

Presidente CMAS

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6A84B1F12B7ABD69DF9B616AACCAA889

		2019-01-29T11:27:09-0300